令和７年２月 20日

連合町内会会長 各位

 港北区地域振興課長 安達 友彦

第 40 回港北駅伝大会 開催結果(ご報告)

第 40回港北駅伝大会の開催にあたり、ご支援、ご協力をいただき誠にありがとうござい

ました。40回の記念大会として大勢の皆様にご参加いただき、無事開催することができま

した。

つきましては、大会の実施結果について、次のとおりご報告いたします。

１ 大会概要

(1) 開催日時   令和７年１月 19日（日）

レース 部門

第１レース(９時開始) 一般男子、高校男子、高校女子

第２レース(10時 50分開始) 一般混合、一般女子、中学男子、中学女子

第３レース(12時 40分開始) 連合町内会、親子（12時 45分スタート）

 (2) 会  場    日産フィールド小机（新横浜公園周回コース）

 (3) 参加チーム数  192チーム（選手 1,143人）

  （申込チーム数   205チーム（選手 1,222人））

２ 連合町内会の部の記録について

(1) 入賞チーム

入賞 チーム名

優勝 大倉山連合町会Ａ

準優勝 綱島連合Ａチーム

第３位 日吉連合Ｂチーム

【参考】

４位 日吉連合Ａチーム

５位 大曽根連合選抜Ｚ

(2) 区間賞

区間 氏名 チーム 記録 距離（Km）

第 1区 井上 丈瑠 日吉連合Ａチーム 00:12'08" ４

第 2区 白井 優 綱島連合Ａチーム 00:04'14" １

第 3区 市村 瞭太郎 日吉連合Ｂチーム 00:09'01" ３

第 4区 服部 文祥 大倉山連合町会Ａ 00:10'08" ３

第 5区 堂本 蒼介 大曽根連合選抜Ｚ 00:04'04" １

第 6区 佐口 向日葵 日吉連合Ｂチーム 00:11'28" ３

第７区 政 妃奈乃 大曽根連合選抜Ｚ 00:04'20" 1

第 8区 松永 英亮 大倉山連合町会Ａ 00:04'12" １

第 9区 進藤 小春 綱島連合Ａチーム 00:10'03" ３

担当：港北区地域振興課生涯学習支援係 二宮・志村・渡邉

TEL ：045-540-2238

FAX ：045-540-2245

MAIL：ko-sports@city.yokohama.lg.jp